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گروه  بهداشــت و ســامت- 
کلینیک های زیبایی اغلب جنبه مثبت 
جراحــی زیبایــی را در تصاویر قبل و 
بعد عمل نشان می دهند، اما در رابطه با 
تأثیراتی که جراحی زیبایی ممکن است 
بر روی سلامت روان داشته باشد کمتر 
صحبت می شود. ازاین رو، دکتر حسین 
ابراهیمی مقدم، متخصص روانشناسی 
و عضو هیئت علمی دانشگاه تهران به 
ارائه نکات مهمی در رابطه با چگونگی 
تأثیر جراحی های زیبایی بر ســلامت 

روان می پردازد.
همیشــه  زیبایی  عمل های 

اثرات روانی مثبتی ندارد
ابراهیمی مقدم می گوید:»جراحی 
زیبایی برای فردی که در اثر یک تصادف 
رانندگی یا یک جراحت خیلی بزرگ در 
هنگام کار با دستگاه یا موارد این چنینی 
دچار مشکل یا آسیب جدی شده، قابل 
توجیه است؛ زیرا عیوبِ ظاهریِ نمایان 
می تواند در کارایی، زیبایی و حتی آینده 
فرد در بحــث ازدواج نیز تأثیر بگذارد 
لذا ما به این افراد توصیه می کنیم عمل 
زیبایی انجام دهند اما متأســفانه عمدتاً 

کســانی که عمل جراحی زیبایی انجام 
می دهند، کســانی هســتند که یا دچار 
کمبود اعتمادبه نفس اند یا به دنبال تائید 

گرفتن از دیگران هستند.«
این روانشــناس در رابطه با تأثیر 
عمل هــای زیبایی بر ســلامت روان 
می گوید: »خیلی از مواقع چنانچه فرد 
پس از عمل زیبایی مورد تأیید دیگران 
قرار نگیرد، ساختار فکری و روانی اش 
به شــدت به هــم می ریــزد و افکار و 
ذهنیتش دچار مشکل می شود. بنابراین 
گاهی عمل جراحی زیبایی به جای اینکه 
حال فرد را بهتر کند، بر ســلامت روان 
تأثیر منفی گذاشته و منجر به بدتر شدن 

حال فرد می شود.«
عمل هــای زیبایی می تواند 

باعث افسردگی شود
به گفتــه ابراهیمی مقــدم، بروز 
افسردگی پس از جراحی زیبایی بسیار 
بیشتر از آن چیزی است که مردم تصور 
می کنند. این در حالی اســت که اغلب 
پزشــکان زیبایی "خطرات و عوارض 
جراحی" را از بیمارانشان پنهان می کنند.

این روانشناس عوامل مختلفی را باعث 
افســردگی پس از عمل هــای زیبایی 
می داند و می گوید: »عمل های زیبایی 

خواه یک عمل کوچک ســرپایی باشد 
مثل تزریق زیرپوستی و خواه یک عمل 
جراحی بزرگ تر باشد مثل عمل بینی، 
درهرصورت عمل به حســاب می آید 
و اثرات بیهوشــی، داروهای ضد درد، 
محدودیت های فیزیکی دوران نقاهت 
و کبودی و بخیه های قابل رؤیت ظاهری 
نیــز می تواند باعث ایجاد اســترس و 
اضطراب در فرد شود.«او ادامه می دهد: 
»گاهــی فکر و خیال های قبل از عمل 
جراحــی مثل اینکه "نکنه عمل زیبایی 
خوبی نداشته باشــم، نکنه بیهوشی ام 
خوب انجام نشه، نکنه پزشکم به اندازه 
کافی حاذق نباشه و..." باعث می شود تا 

فرد دچار اضطراب شود. 
اضطراب و اســترس های شدید 
قبل و بعــد از جراحی می تواند فرد را 
در آینــده درگیر اختــلالات دیگری 
کنــد زیرا ما اضطــراب را به عنوان "امُ 
الأمراض اختلال های روانی" به شمار 
می آوریم. بنابراین، اضطراب خیلی زیاد 
احتمــال ابتلا به بیماری های دیگر مثل 
وسواس را بالا می برد.« این روانشناس 
بابیان اینکــه خود ایــن اضطراب ها 
می تواند ناشی از اختلالاتی مثل اختلال 
وسواس باشد، می گوید: »خیلی از این 

افراد نسبت به ظاهر خودشان وسواس 
دارند و برای برطرف کردن آن مســئله 
دست به عمل جراحی زیبایی می زنند 
که نه تنها باعث بهتر شــدن حالشــان 
نمی شــود بلکه اضطرابشــان بیشتر 
می شــود و آن اضطراب، وســواس را 
بیشــتر می کند. این افراد در یک سیکل 
معیوبی قرار می گیرند که می تواند تأثیر 
منفی خیلی زیادی برایشان داشته باشد؛ 
بنابراین، یک عمل زیبایی لزوماً همیشه 
اثرات مثبت ندارد و خیلی از مواقع این 
افراد دچار مشــکلات روان شناختی 

می شوند.«
ناکامی هــای بعــد از عمل 
زیبایــی بــر اعتمادبه نفس فرد 

تأثیر منفی می گذارد
به گفته ابراهیمــی مقدم، گاهی 
افراد بعد از عمل جراحی دچار ناکامی 
می شــوند؛ مثلًا فرد بــه آن چیزی که 
می خواسته نرسیده، هزینه و زمانش را 
هــدر داده و در پــاره ای از موارد مورد 
تمســخر دیگران قرارگرفته اســت. 
او می گوید: »بر اســاس نظریه ای که 
دانشمندان دانشگاه ییل مطرح کردند، 
یکی از واکنش هایی که افراد در هنگام 
مواجهه با ناکامی به آن دچار می شوند، 
افســردگی اســت. درواقع، مواجهه با 
ناکامی منجر به پرخاشگری می شود و 
زمانی که پرخاشــگری به درون ریخته 
می شود، افســردگی را در پی دارد لذا 

می بینیم که گاهی برخــی افراد در پی 
ناکامی برای داشــتن یک زندگی بهتر، 
شــادتر و با اعتمادبه نفس بیشتر دچار 
افسردگی می شوند و خود این افسردگی 
نیز منجر به گوشه نشینی فرد می شود.«

او ادامه می دهد: »گوشه نشــین 
شــدن کمبود مهارت های اجتماعی، 
نداشــتن ارتباط هــای ســالم و زیر 
ســؤال بردن خود را در پــی دارد؛ این 
عوامــل بالطبع باعث کم شــدن میزان 
موفقیت های فرد می شــود و کم شدن 
میــزان موفقیت ها منجر به پایین آمدن 
اعتمادبه نفس می شود؛ بنابراین، خیلی 
مواقع فرد برای افزایش اعتمادبه نفس 
خود به غلط دســت بــه عمل جراحی 

زیبایی می زند و در این مســیر هزینه، 
زمان و سختی عمل جراحی و عوارض 
آن را تحمــل می کنــد و درنهایت به 
آنچه مدنظرش بوده، نمی رسد؛ همین 
مسئله باعث می شود تا اعتمادبه نفس و 
مشکلات روانی فرد بعد از عمل زیبایی 

بدتر شود.«
عمل های زیبایی باید تحت 

نظر روانشناس انجام شود
ابراهیمــی مقــدم با اشــاره به 
در  زیبایــی  عمل هــای  وضعیــت 
کشورهای توسعه یافته می گوید: »در 
اکثر کشورهای جهان اول یا کشورهای 
توســعه یافته عمل جراحــی زیبایی 
کار راحتــی نیســت. به عبارت دیگر، 
هنگامی که فرد می خواهد عملی را انجام 
دهد حتماً باید از پرسه های خاصی عبور 
کند و اتفاقاً یکی از کسانی که می بایست 
زیــر برگه را امضا کند و اجازه به انجام 
عمل جراحی دهد، یک روانشــناس 
است.« این استاد دانشگاه ادامه می دهد: 
»در کشورهای توسعه یافته حتماً باید 
یک روانشناس بالینی بررسی کند و ببیند 
که آیا فرد ازنظر زیبایی شناسی و حالات 
درونی واقعاً نیاز به عمل جراحی زیبایی 
دارد یــا خیر. این که صرفاً پزشــک در 
ارتباط با عمل جراحی زیبایی یک سری 
انتفاع هایی را در پی داشــته باشد و فرد 
را تشــویق به عمل زیبایی کند، معمولاً 
در کشورهای پیشرفته اتفاق نمی افتد.« 
او تأکید می کنــد: »فارغ از اینکه 
قیمــت تمام شــده جراحــی زیبایی 
در کشــور ما پایین تر از کشــورهای 
اروپایی اســت اما نظــارت خاصی بر 
روی عمل هــای زیبایی در ایران وجود 
ندارد؛ به همین خاطر است که تهران را 
به عنوان پایتخت عمل جراحی زیبایی 

بینی در دنیا نام گذاری کردند و این یک 
نام گذاری شــرم آور است.«ابراهیمی 
مقدم تصریح می کند: »امروز متأسفانه 
ما شاهد از بین رفتن چهره اصیل ایرانی 
و شبیه شدن چهره ها به همدیگر هستیم 
و این اصلًا چیز خوبی نیســت. علاوه 
بر این، بر اساس ساختار ژنتیکی، عمل 
جراحی می تواند عملکرد و کارکرد بدن 
را دچار مشکل کند مثل کمبود اکسیژن 
که می تواند مشکلات خاص خودش 
را داشــته باشد. بنابراین در کشورهای 
توسعه یافته، عمل جراحی باید تحت 
نظــر و با مجــوز روانشــناس انجام 
پذیرفت و چنانچه دلیلی بر انجام عمل 
زیبایی پیدا نشود، ممکن است تمایل به 
جراحی زیبایی به عنوان یک اختلال مثل 
اختلال وسواس، خود زشت پنداری و 
مســائلی از این قبیل شناخته شود و در 
این صورت فرد باید برای درمان اختلال 

اقدام نماید.«
قبل از عمل زیبایی، وسواس 
نسبت به ظاهرتان را درمان کنید

او در پایــان توصیــه می کنــد: 
»افــراد هر زمان فکر عمل های زیبایی 
بــه سراغشــان آمد حتمــاً باید با یک 
روانشــناس متخصص مشورت کنند. 
اگر واقعاً نیــاز به عمل جراحی وجود 
داشــته باشــد مطمئن باشــید که فرد 
روانشناس این را به شما خواهد گفت. 
اگر هم نیازی به عمل وجود نداشته 
باشد و تمایل به انجام عمل های زیبایی 
متعدد و مکرر ناشی از یک اختلال مثل 
اختلال وســواس، خودشت پنداری 
و... باشــد، آن مشــکل باید تحت نظر 
متخصص برطرف شــود تا مشکلات 
بعــدی اتفاق نیفتد و حالتان روزبه روز 

بهتر شود.«

به گفته یک روانشناس و استاد دانشگاه، بروز افسردگی پس از جراحی زیبایی بسیار بیشتر از آن چیزی است که مردم 
تصور می کنند. این در حالی است که اغلب پزشکان زیبایی "خطرات و عوارض جراحی" را از بیمارانشان پنهان می کنند.

بهداشت و سلامت

خطرات پنهان جراحی 
زیبایی بر سلامت روان

فریـده پنـاه

اثرارتباطچهرهبهچهرهبانوزاددررشدزبانیآنها
گروه بهداشــت و ســامت-
نوزادان در سراســر جهان در سه سال 
اول زندگــی به زبانی که می شــنوند، 
مسلط می شــوند که باتوجه به سختی 
و پیچیدگی کار، زمان بســیار کوتاهی 
است. چندین مؤلفه مسئول مهارت های 
رشد زبانی چشمگیر آن هاست: نوزادان 
با ســوگیری های توجه به دنیا می آیند 
که آن ها را با ســیگنال های اجتماعی و 
زبانی هماهنگ می کند. مغز جوان آن ها 
به مهارت های باورنکردنی تشخیص 
الگو مجهز اســت تا به آن ها کمک کند 
صداهــا و ســاختارهای خاصی را از 
آنچه می شوند، یاد بگیرند.این موضوع 
فقط درباره مهارت های نوزاد نیســت. 
اطرافیان نوزاد به طــور طبیعی هنگام 
برخــورد با نوزادان، لحن و گفتار خود 

را در مقایســه با زمانی که با بزرگ ترها 
صحبت می کننــد، تغییر می دهند. این 
»گفتار کودک« که گفتار هدایت شــده 
به واسطه نوزاد نیز شناخته می شود، به 
کودکان خردسال کمک می کند تا بهتر 
توجه کنند و آنچه می شنوند، پردازش 
کنند.بزرگ ترها وقتی با نوزادان صحبت 
می کنند، کلامشــان را بیشتر آهنگین 
می کنند. آن ها گام های صدای خودشان 
را بلند می کنند و گام آوایی صدایشان را 
افزایش می دهند؛ در صداهای مختلف 
گفتاری اغراق می کنند و عبارات خود 
را بسیار ساده تر، تکراری تر و ریتم دارتر 
می کنند. بنابراین نــوزادان در معرض 
نشــانه های غنی و چندحســی قرار 
می گیرنــد که برای انتقــال معنای پیام 
و واژگان، ســاختار و قواعد دستوری 

زبانی ارائه می شود که در حال یادگیری 
هستند.

نــوزادان زبان را با توجه به 
چهره مراقبانشان می آموزند

توجه نوزادان بــه چهره مراقب 
اصلی شــان که مادر است در طول سال 
اول زندگی به طور چشــمگیری تغییر 
می کنــد. تا ۶ ماهگی، نوزادان بیشــتر 
به چشــمان مراقبی توجه می کنند که 
با آن ها صحبــت می کند.نگاه کردن به 
چشمان کســی که صحبت می کند، به 
نوزادان درباره احساسات اطرافیانشان 
اطلاعاتی می دهــد. همچنین به ایجاد 
توجه مشترک کمک می کند. هنگامی 
که نوزادان و مراقبان به طور هم زمان به 
یک موضوع توجه می کنند، نوزادان به 
این فهم می رســند که آنچه به آن توجه 

می کنند، مهم و معنادار است.در ۶ ماهه 
دوم، نوزادان شروع به تقویت الگوهای 
خاصی می کنند که می شنوند تا بتوانند 
زبان اطراف خــود را یاد بگیرند. آن ها 
حسابی درگیر غان و غون می شوند. اول 
با ترکیب صداهای تک صوتی و صامت 
مثل ب، ب، ب،... و بعد با ترکیب صداها 
مثــل داددادادا... . حرف زدن به نوزادان 
اجازه می دهد صداهایی را که می شنوند 
تمرین کننــد و با اطرافیان خود ارتباط 
برقرار کنند.در این دوره علاقه آن ها از 
چشم ها به دهان فردی تغییر می کند که 
با او صحبت می کند. نــوزاد با تمرکز 
توجــه بصری خود بر دهان، اطلاعات 
شــنیداری و دیــداری و گفتاری را که 
می شنود، دریافت می کند. نگاه کردن به 
دهان گویندگان در این دوره رشدی، با 

میــزان واژگان و درک زبان نوپا مرتبط 
است که نشان می دهد این تغییر توجه 

برای رشد زبان مفید است. 
علاوه بر صحبت بــا نوزادان، در 
همه جای دنیــا مراقبان با آوازخواندن 
یا اصوات آهنگین، نــوزادان را درگیر 
می کننــد؛ مخصوصاً زمانی که نوزادان 
هم می توانند بشنوند و هم ببینند که فرد 
در حال وقت گذاری با آن هاست. زمانی 
که کســی برای آن هــا آواز می خواند، 
بیشــتر از صحبت کردن با آن ها همراه 
می شــوند. اما وقتی کســی برای آن ها 
آواز می خواند، نوزادان دقیقاً به چه نگاه 
می کنند؟ در مطالعه اخیر در مجله »علوم 
رشد«، نوزادان ویدئوهای بازیگرانی را 
تماشا می کردند که می توانست آن ها را 
با سخنرانی و آهنگ درگیر کند. فناوری 

ردیابی چشــم، جایی که نوزادان در هر 
فریــم از ویدئو حضور داشــتند، ثبت 
شد. مانند مطالعات قبلی درباره گفتار 
در ســال اول زندگی، نــوزادان توجه 
خود را از نگاه بیشتر به چشم ها به نگاه 
بیشــتر به دهان بازیگر تغییر دادند. اما 
این تغییر توجه بیش از آنکه به واســطه 
حرف زدن خودش را نشان بدهد، موقع 
آوازخواندن مشهود بود. یعنی نوزادان به 
دهان کسی که او را درگیر آهنگ می کند 
بیشتر نگاه می کنند تا وقتی کسی با آن ها 

فقط حرف می زند.
زدن  حــرف  آهنگیــن 
سرنخ هایی را که نوزاد می گیرد، 

تغییر می دهد
آهنگین حرف زدن معمولا کندتر 
از صحبــت کردن معمولی اســت و 

عموما همراه با حرکت بیشتر دست و 
چهره است. به نظر می رسد که همه این 
جنبه های ارتباطی باعث افزایش توجه 
نوزادان به دهان فرد می شــود. این امر 
به ویژه در ۶ ماهگی تا یک ســالگی که 
نوزادان غان وغون می کنند و برای گفتن 
اولین کلمات خود آماده می شوند، بسیار 
مهم است؛ زیرا حرکات دهان را برجسته 
می کند که بخشی از تولید گفتار است و 
همچنین توجه به الگوی توقف و شروع 
انفجاری را جلب می کند. هنوز خیلی 
زود است که بدانیم آیا این افزایش نگاه 
به دهان بــرای یادگیری زبان نیز مفید 
اســت یا نه. همان طور که می خواهیم 
بدانیم در هنگام حــرف زدن چطور؟ 
اما به نظر می رســد که آهنگ و آواز و 
ریتم، روشی بسیار قدرتمند برای جلب 

توجــه نوزادان و هدایت رفتار ظاهری 
آن هاست.

با کودک خود صحبت کنید واین کار 
را با ریتم و حرکات چهره انجام دهید. 
این تعاملات چهره به چهره برای نوزادان 
نشانه های دیداری توجه کردن است و از 
یادگیری بهتر آن ها حمایت می کند. این 
کار سرگرم کننده تر هم می شود وقتی با 
هم در آینــه نگاه می کنید و برای نوزاد 
خود آواز  می خوانید. به این شکل، هر دو 
متوجه تغییر حالات و حرکات صورت 
در حین صحبت کردن با او می شــوید. 
همچنین ســعی کنید از اشعار کودکانه 
معروف و پر احســاس استفاده کنید تا 
در حین خواندن احساســات مختلف 
را به نمایش بگذارید و چهره تان برای 

کودکتان جذاب تر شود.

در کشورهای توســعه یافته، عمل جراحی باید تحت نظر و با مجوز روانشناس انجام 
پذیرفت و چنانچه دلیلی بر انجام عمل زیبایی پیدا نشود، ممکن است تمایل به جراحی 
زیبایی به عنوان یک اختلال مثل اختلال وســواس، خود زشــت پنداری و مســائلی از 
این قبیل شــناخته شــود و در این صــورت فرد باید برای درمان اختــلال اقدام نماید

آگهی تأسیس شرکت پایدار ابنیه لوتوس کیش)سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 14816 و شناسه ملی 14012532387   

بــا عنایــت به اســتعلام اخذ شــده از مدیریــت بازرگانی ســازمان منطقه 
آزاد کیــش براســاس بنــد6 مــاده7 ضوابط ثبت شــرکتها به شــماره نامه 
1402/38016702 مــورخ 1402/05/22 ،خلاصــه اساســنامه و 
اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 1402/06/08 تحت شماره 14816 
در ایــن اداره بــه ثبت رســیده جهت اطــلاع عموم در روزنامه رســمی و 

کثیرالانتشار آگهی میشود.
1- موضوع شرکت : انجام طراحی، محاسبه ، نظارت فنی و اجرای کلیه 
پروژه های عمرانی اعم از فلزی و بتنی ، ابنیه سبک وسنگین، بازسازی 
ابنیه های توریســتی، اقامتی و هتل ها، ســاخت راه و باند، ســد ســازی و 
تاسیسات مربوطه ، ایستگاه های پمپاژ، مخازن آب،ایستگاه های کمپرسور 
گاز، تعمیر و نگهداری خطوط لوله آب و فاضلاب  و نفت وگاز، ســکو و 
اسکله و موج شکن و تجهیزات هیدرومکانیکی سد و کانال، احداث کانال، 
احــداث تونل و نقشــه برداری  و تســطیح اراضی، گــود برداری ، تزریق 
ســیمان وشــمع کوبی و شــمع ریزی، ســدهای خاکی و بتنی، بندهای آبی، 
طراحــی و اجــرا و مدیریت پروژه های مرتبط بــا صنایع فولاد، مدیریت 
آلودگی های صوتی، مدیریت و اجرای پروژه های کشاورزی، تأسیسات 
برقی و مکانیکی ساختمانها و کارخانجات صنعتی ونیروگاه ها، سند بلاست 
و جوشــکاری و ســاخت انواع سازه های فلزی ، همچنین طراحی، تولید، 
ســاخت و مونتاژ کلیه ماشــین آلات صنعتی وقطعات صنعتی ، طراحی و 
تجهیز و راه اندازی خطوط تولید قطعات و ماشین آلات صنعتی و عمرانی 
و اتوماسیون، ساختمان ومبلمان شهری، دکوراسیون و بسته بندی، فعالیت 
در زمینه ساخت و احداث شهرک های مسکونی، تجاری و اداری، محوطه 
سازی پل سازی، تونل سازی، خاکریزی وخاکبرداری، تسطیح اراضی، 
بهســازی ونوســازی بافتهای فرسوده شــهری و غیر شهری، زیرسازی 
شن ریزی،آسفالت کشی وخط کشی، گاردیل بندی،سرعت گیروهرگونه 
پاکسازی مربوط به راه،اجاره همه نوع ماشین آلات راهسازی ساختمانی 
وصنعتی ســبک و ســنگین، احداث ســوله و اســکلت فلزی، نازک کاری 
و نماســازی، اقلام پیش ســاخته، مخازن بتنی، مبلمان پارکی و شــهری، 
انــواع ســازه ها ازقبیل: پارکینگ و آلاچیــق و اجرای طرح های صنعتی 
وتاسیســات شــهری، طراحی نظارت اجرا محاســبه مشــاوره در امور 
ابنیــه اعــم از بتنی بتونی وفلزی، نگهداری و خدمات فضای ســبز شــامل 
باغبانی، نگهبانی از فضای سبز، کشاورزی و کلیه امور کاشت، داشت و 
برداشت،ساخت و نگهداری انواع گلخانه های صنعتی، امور تاسیساتی، 
شــامل تعمیر ونگهداری وبهره برداری از تاسیسات حرارتی وبرودتی و 
هیدرولیکی و انواع سیســتم ســردکننده و گرم کننده ساختمان، شبکه های 
رایانه ای ســاختمان، نصب آسانســور و پله های برقی و اجرای تاسیسات 
نیروگاهــی، اجرای پروژه های برق فشــار قــوی و دکل های انتقال برق، 
راه اندازی کلیه پروژه های فنی و صنعتی، برشــکاری، برق کاری، لوله 
کشــی و کانال کشــی، اجرای کارهای تاسیســاتی از قبیل طرح های برق 
رسانی وآب رسانی، آب و فاضلاب و انواع عایق کاری صنعتی و موارد 
مشابه، ساخت ومدیریت مجتمع های مسکونی، تجاری و اداری، ورزشی، 
ساخت لوله، نقشه برداری انبوه سازی بهینه سازی و بازسازی بافت های 
فرسوده شهری و غیرشهری، مشارکت در اجرا و ساخت، انجام کلیه امور 

تاسیساتی اعم از الکتریکال و مکانیکال و تأمین، اجاره و واردات قطعات ،
تجهیزات، مواد اولیه ماشین آلات وصنایع تبدیلی و تکنولوژی مادر، تأمین 
نیروی انســانی مورد نیاز شــرکت، خرید و فروش و تأمین کلیه مصالح، 
لوازم، ابزارآلات، ملزومات و تجهیزات ســاختمانی، لوازم الکترونیکی 
و دکوراســیون منزل ، تجهیزات و کلیه لوازم آشــپزخانه و لوازم بهداشتی 
وکالاهــای خانگی، انجام کلیه فعالیتهای تجــاری وخدمات بازرگانی اعم 
ازخرید، فروش، واردات وصادرات و خدمات پس از فروش کلیه کالاهای 
مجاز، اخذ کارت بازرگانی و ترخیص کالا از گمرکات داخلی و خارجی 
و بین المللی ، گشایش حساب، اعتبار اسنادی، تسهیلات و اعتبارات ریالی 
و ارزی ضمانت نامه ها نزد بانکها، موسســات مالی وشــرکتهای داخلی 
وخارجی، انتقال تکنولوژی از خارج به داخل کشــور، خرید ســهام کلیه 
شرکتها اعم از خصوصی و دولتی، اخذ و اعطای نمایندگی کمپانی های 

معتبر خارجی و داخلی، برپایی غرفه و شــرکت در کلیه نمایشــگاه های 
داخلی و بین المللی، انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی وحقوقی، ایجاد 
شــعب و نمایندگی در داخل و خارج از کشــور،اخذ وام و اعتبارات بانکی 
بصورت ارزی و ریالی از کلیه بانک های داخلی وخارجی، شرکت درکلیه 
مناقصــات، پیمانهــا و مزایــدات دولتی و خصوصی اعــم از داخلی و بین 
المللی، کلیه موارد درصورت  نیاز پس از اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح 

در چارچوب قوانین و مقررات جاری کشور و مناطق آزاد.
 ، TS67 2- مرکز اصلی شــرکت : جزیره کیش ، میدان امیرکبیر، قطعه

طبقه همکف، واحد8، کد پستی 7941747534
3- میزان سرمایه شرکت : سرمایه شرکت مبلغ 2/000/000/000 ريال 
منقســم به 1000 ســهم بانام عادی 2/000/000 ریالی که 35 درصد آن 
به موجب گواهی شــماره 1402/58314 مــورخ 1402/04/21 بانک 
گردشــگری شعبه کیش به حساب شــرکت واریزگردیده است و مابقی در 

تعهد سهامداران می باشد.
4- مدت اعتبار شرکت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

5- مدیران شرکت : آقای محمد مسعودفر به شماره ملی 0440441226 
به سمت مدیرعامل وعضوهیئت مدیره،آقای میلاد مسعودفربه شماره ملی 
2003179380 به ســمت رئیس هیئت مدیره و آقای مهدی مســعودی فر 
به شــماره ملی 0011128518 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره برای 

مدت دوسال انتخاب شدند.
6- دارنــدگان حــق امضاء : کلیه اســناد و اوراق بهــادار وتعهدآور بانکی 
شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها وعقود اسلامی با امضای 
مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره هریک به تنهایی و مهر شــرکت وســایر 
نامه های عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهرشرکت معتبر 

می باشد.
7- اختیارات مدیرعامل : طبق مفاد اساسنامه.

8- اولین بازرســان : آقای سیدمســعود ســجادی خواجوی به شــماره ملی 
1753614767 به عنوان بازرس اصلی و آقای اکبر روزبهانی به شماره 
ملی 4132224368 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی 

انتخاب شدند.
9- روزنامــه کثیرالانتشــار اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشــار 

جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شدند.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تأسیس شرکت اجاره خودرو پارت اوتانا کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14820 و شناسه ملی 14012393023   
باعنایــت به اســتعلامات اخذشــده از مدیریت بازرگانی ســازمان منطقه 
آزاد کیــش براســاس بنــد6 مــاده7 ضوابط ثبت شــرکتها به شــماره نامه 
1402/38017591 مورخ 1402/06/08 وسرپرســت مدیریت حمل 
و نقل عمومی شــرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش به شــماره 
نامه 1402/834/3/46344 مورخ 1402/05/01 ، خلاصه اساسنامه 
واظهارنامه شرکت فوق که درتاریخ 1402/06/13 تحت شماره 14820 
دراین اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی 

و کثیرالانتشار آگهی میشود.
1- موضــوع شــرکت: اجاره خودرو با راننده و بــدون راننده، واردات و 
خریــد و فــروش خودرو ولوازم یدکی خــودرو، ترخیص خودرو و لوازم 
یدکی خودرو از گمرکات داخلی وخارجی و اخذ وام وتسهیلات از بانکها 

و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی.
2- مرکزاصلــی شــرکت: جزیــره کیش، مجتمع پارســیس، طبقه ســوم، 

واحد79، کد پستی 7941890058 
3- میزان ســرمایه شــرکت: سرمایه شــرکت مبلغ 100/000/000 ريال 
منقسم به 1000 سهم با نام عادی  100/000 ریالی که تمامی آن به موجب 
گواهی شــماره 18/02/896907 مورخ 1402/05/29 بانک تجارت 

شعبه مرکزتجاری کیش به حساب شرکت واریز گردیده است.
4- مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

5- مدیران شرکت: آقای اشکان اردلان به شماره ملی 3240772256 به 
سمت مدیرعامل وعضو هیئت مدیره، آقای هادی عاقلی گرگری به شماره 
ملی 5059690921  به نمایندگی از شــرکت پارت ترابر کیش ســهامی 
خاص با شناسه ملی10980204576 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای 
حسین عمانی به شماره ملی 0073383317 به سمت نائب رئیس هیئت 

مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند. 
6- دارندگان حق امضاء: کلیه اســنادو اوراق بهادار وتعهدآور شــرکت از 
قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها وعقود اسلامی با امضای آقای هادی 
عاقلی گرگری به تنهایی ومهرشرکت ومکاتبات عادی و اداری با امضای 
آقای اشکان اردلان یاآقای هادی عاقلی گرگری هریک به تنهایی همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد.
7- اختیارات مدیرعامل: طبق مفاد اساسنامه.

8- اولین بازرسان: خانم نغمه برزافشانی به شماره ملی 0310075076 
بعنوان بازرس اصلی و آقای حسین جلالی فر به  شماره ملی 5869721301 

بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
9- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت 

درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت مهندسی کیسان کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 11205 و شناسه ملی 14003943601   
بــه اســتناد صــورت جلســات مجمــع عمومــی عــادی ســالیانه مورخ 
1402/03/28وهیئــت مدیــره مــورخ 1402/03/29تصمیمات ذیل 

اتخاذ گردید:
1- خانــم مرضیه عامری به شــماره ملــی 4609186160، آقای رضا 
کیلــوری به شــماره ملی 4609687283 وآقــای احمدرضا گیلوری به 
شــماره ملی 0018057993 به ســمت اعضای هیئت مدیره برای مدت 

دوسال انتخاب شدند.
2- خانم فاطمه باقری نژاد به شماره ملی 0422049026 بعنوان بازرس 
اصلی وخانم منیژه شــاهمرادی به شــماره ملی5349832018 بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
3- آقــای رضــا کیلــوری بــه شــماره ملــی 4609687283 به ســمت 
مدیرعامــل و عضــو هیئت مدیره، خانم مرضیه عامری به شــماره ملی 
4609186160 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای احمدرضا گیلوری 
به شــماره ملی 0018057993به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره برای 

مدت دوسال انتخاب شدند.
4- کلیه اسناد و اوراق بهادار وتعهدآور بانکی ازقبیل چک، سفته، بروات 
وعقود اســلامی وسایر اوراق عادی واداری باامضای منفرد مدیرعامل 

ویا رئیس هیئت مدیره همراه با مهرشرکت معتبر می باشد.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات ابزارگان گسترشبکه های کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 13623 و شناسه ملی 14007545405   
به اســتناد صورت جلســات مجمع عمومی عادی ســالیانه وهیئت مدیره 

مورخ 1402/05/21 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1- موضــوع آقــای محمــد منتظر شــهری با کد ملــی 1288808739 
،خانــم الهام قانــع با کد ملی 1289058040،خانــم ویکتوریا قانع با کد 
ملی 1289058040 به ســمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال 

انتخاب شدند.
2- به استناد صورت جلسه هیئت مدیره مذکور: آقای محمد منتظر شهری 
با کد ملی 1288808739 به سمت مدیرعامل ورئیس هیئت مدیره ، خانم 
الهام قانع با کد ملی 1289058040 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، 
خانــم ویکتوریــا قانع با کد ملی 1288944853 به ســمت عضو هیئت 

مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
3- کلیه اسناد و اوراق بهادار وتعهدآور بانکی ازقبیل چک، سفته، بروات 
و عقود اســلامی وســایر اوراق عادی واداری بانکی فقط بایک امضای 

مدیرعامل بدون نیاز به مهر شرکت معتبر می باشد.
4- آقای ارشاد شریفی با کد ملی 1753655412 بعنوان بازرس اصلی 
و آقــای احمد خادمی با کد ملــی3161276892 به عنوان بازرس علی 

البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
5- روزنامه کثیرالانتشــار ابرار جهت درج آگهی های شــرکت انتخاب 

گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش
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